МУНИЦИПАЛИТЕ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУНЦЕВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2011 г. № ПМК-32/11

О проведении турнира памяти
Защитников Отечества по греко – римской
борьбе среди юношей 1997 – 1998 г.р.

В целях организации спортивно-массовой работы, организации  досуга населения, привлечения их к систематическим занятиям физической культурой и спортом в соответствии с утверждённым Календарём спортивно-массовых мероприятий на 2011 год муниципалитет Кунцево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.
Провести 21 - 23 февраля 2011 года турнир памяти Защитников Отечества по греко – римской борьбе среди юношей 1997 – 1998 г.р.

     2.
Утвердить Положение о проведении турнира памяти Защитников Отечества по греко – римской борьбе среди юношей 1997 – 1998 г.р. (Приложение 1).
     3.
Утвердить смету расходов на проведение турнира памяти Защитников Отечества по греко – римской борьбе среди юношей 1997 – 1998 г.р. (Приложение 2).
     4.
Главному бухгалтеру – начальнику отдела бюджетного учёта и отчётности муниципалитета Бывальцевой М.В. на основании Росписи доходов и расходов бюджета муниципального образования Кунцево на 2011 год оплатить расходы на турнира памяти Защитников Отечества по греко – римской борьбе среди юношей 1997 – 1998 г.р. (Приложение 2):

- Питание обслуживающих лиц, судей, Награждение по КБК 11  02 5190321  501  290 «Организация физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства».
5.
Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Руководитель

муниципалитета Кунцево

      Ю.Е. Никольский
Приложение 1

к Постановлению

муниципалитета Кунцево

от «31» января 2011 года №ПМК-32/11
                                                                                                                                                                                                                                                                                   ПОЛОЖЕНИЕ

о проведении турнира памяти Защитников Отечества

по греко – римской борьбе среди юношей 1997 – 1998 г.р.

21 - 23 февраля 2011 года.

1. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ

Турнир проводится с целью:

-
популяризация греко-римской борьбы,
· воспитание патриотических чувств у юных борцов,
· повышение спортивного мастерства;

2. СРОКИ И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ ТУРНИРА
Соревнования проводятся 21 - 23 февраля 2011 года в ЦО «Спарта» по адресу: улица Маршала Тимошенко дом 36 к. 2.
20.02 – взвешивание участников,
21.02 – начало турнира в 10.00 часов,

22.02 – начало турнира в 10.00 часов (финальные схватки, награждение).
3. РУКОВОДСТВО ПРОВЕДЕНИЕМ ТУРНИРА
Общее руководство турниром осуществляется отделом организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства муниципалитета Кунцево, а непосредственное подготовка и проведение турнира возлагается на судейскую коллегию.
 4. УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ И УЧАСТНИКИ ТУРНИРА
Турнир проводится по действующим правилам греко – римской борьбы с прямым выбыванием. Соревнования личные.

К турниру допускаются юноши 1997 – 98 г.р. в соответствии с заявкой и при наличии свидетельства о рождении и документа с фотографией. Юноши 1999 г.р. допускаются только при наличии разрешения от врача.

Весовые категории:

32, 35, 38, 42, 46, 50, 54, 59, 63, 69, 76, 85, 96, 120 кг (14 весовых категорий).

Схватки за 3-е место не проводятся, а участники, занявшие 2-е место в полуфинале, считаются бронзовыми призёрами.

5. ФИНАНСИРОВАНИЕ

Турнир памяти Защитников Отечества по греко – римской борьбе среди юношей 1997 – 1998 г.р. финансируется из бюджета внутригородского муниципального образования Кунцево.

7. НАГРАЖДЕНИЕ

Победители и призёры турнира награждаются медалями, дипломами и личными призами.
Начальник отдела

      С.Н. Кулёв
Приложение 2

к Постановлению

муниципалитета Кунцево

от «31» января 2011 года № ПМК-32/11
«УТВЕРЖДАЮ»                                                                                                                 Руководитель муниципалитета Кунцево                             _____________________Никольский Ю.Е.

«31»января 2011 года

СМЕТА

на проведение турнира памяти Защитников Отечества

по греко – римской борьбе среди юношей 1997 – 1998 г.р.

21 - 23 февраля 2011 года.

    Место и время проведения: ул. Маршала Тимошенко дом 36 к. 2 в ЦО «Спарта» в 10.00 часов.
Питание обслуживающих лиц, судей, участников
	№
	Должность
	Кол-во чел.
	Кол-во

дней
	Оплата в день

(в руб.)
	Сумма

(в руб.)

	1
	Гл. судья, гл. секретарь
	2
	7
	300,00
	4200,00

	2
	Зам. гл. судьи, зам. гл. секретаря
	2
	6
	300,00
	3600,00

	3
	Организатор
	2
	5
	170,00
	1700,00

	4
	Врач
	1
	4
	300,00
	1200,00

	5
	Судья
	18
	3
	300,00
	16200,00

	6
	Оператор ПК
	1
	3
	190,00
	570,00

	7
	Диктор
	1
	3
	210,00
	630,00

	8
	Тех. персонал
	5
	3
	190,00
	2850,00

	9
	Распорядитель соревнований
	1
	3
	180,00
	540,00

	10
	Контролёр по безопасности
	1
	3
	190,00
	570,00

	11
	Рабочий
	2
	3
	190,00
	1140,00

	12
	Фотограф
	1
	5
	190,00
	950,00

	Итого:
	34150,00

	Наименование статей расхода

	Количество
	Цена
	Всего

(в руб.)

	1.Награждение:

	Медали
	56 шт.
	150,00
	8400,00

	Диплом
	56 шт.
	30,00
	1680,00

	Личные призы
	14 шт.

14 шт.

28 шт.
	240,00

210,00

190,00
	3360,00

2940,00

5320,00

	Итого:
	21700,00

	Всего по смете:
	55850,00

Начальник отдела                                                                                   С.Н. Кулёв